浙机电院教﹝2015﹞   号

浙江机电职业技术学院

关于公布2014年度教师教学工作

业绩A等名单的通知

学校各部门：
根据《关于全面提高高等职业教育教学质量的若干意见》（教高［2006］16号）、浙江省教育厅办公室《关于高校自主开展教师教学工作业绩考核的通知》（浙教电传[2013]426号）和《浙江机电职业技术学院教师教学工作业绩考核指导性意见（修订）》（浙机电院教[2009]162号）文件，学校组织开展了2014年度教师教学工作业绩考核。经公示、学校教师教学工作业绩考核领导小组审核，并经院长办公会议审定通过，现将考核等级为A等的名单公布如下：
张伟(2)  王瑞权  葛惠民  梅鲁海  刘哲纬  虞佳佳
王耀军  汤皎平  曹昕鸷  徐啸涛  胡维庆  陈  沉
汪荣青  方海生  顾其俊  邓劲莲  吕永锋  楼建忠
高永祥  姜晓强  叶  俊  善盈盈  郑晓峰  徐春伟
蔡  杰  周子立  徐  芳  姜  洋  欧志球  付  祥
陈颜贞  范兴美  陈竹韵  赵夏明  王晓挺  杜  蓉
吴福喜  吴  玥  陈  宁  黄会明  吕笑蓉  冯  倩
宋  维  王  汇  吴  宪  熊  峰  杨秀正  王  飞
陈云飞  许慧珍  钱伊娜  朱冬勇  李莹珲  齐云龙
陶  宇  汤轶丽  李  君  江炳林  徐  飞  张宝强
葛永明  刘京韬  胡  茜  林  洁  杨  哲  朱靓卿
虞建中  叶  洲
二○一五年三月  日
  浙江机电职业技术学院办公室          2015年  月 日印发
PAGE